- 1 -

2020年３月 11日

各 位

上場会社名  東京日産コンピュータシステム株式会社

代表者  代表取締役社長    吉丸 弘二朗

  （コード：３３１６）

問合せ先

取締役経営管理本部長 赤木 正人

 （ T E L  0 3 - 3 2 8 0 - 2 7 1 1）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は 2020年３月 11日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2020年４月１日付）

顧客ニーズに的確に対応したマネージドサービスを提供し、様々な課題をより早く解決する柔軟なチ

ームワークが発揮できる組織運営を推進するため、組織変更を行うものであります。

 「自動車事業部」と「産業事業部」を統合し、「ソリューション営業本部」を新設する。

「ソリューション営業本部」には「第一営業部」「第二営業部」「ＩＣＴシステム推進部」「ＩＣＴ

システム開発部」を置く。

 「マネージドサービス事業部」を「マネージドサービス部」に名称変更する。

 「人事部」と「総務・ＩＲ部」を統合し、「人事・総務・ＩＲ部」を新設する。

 「経理部」に「業務推進」を統合する。

２．取締役の異動及び委嘱業務の変更（2020年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

佐藤
さ と う

 浩之
ひろゆき

常務取締役 社長補佐

経営管理本部、マネージドサービス部担当

経営管理本部長

常務取締役 社長補佐

マネージドサービス事業部担当

兼マネージドサービス事業部長

赤木
あ か ぎ

 正人
ま さ と

取締役

経理部長

取締役

経営管理本部長

兼経理部長 兼人事部長

三浦
み う ら

 吾
ご

朗
ろう

取締役

ソリューション営業本部担当

ソリューション営業本部長

取締役

自動車事業部、産業事業部担当

兼産業事業部長

３．人事異動（2020年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

永田
な が た

 昌
まさ

弘
ひろ

 ソリューション営業本部 第一営業部長
自動車事業部 事業部長

兼ソリューション営業部長

河内
か わ ち

 秀一
しゅういち

 ソリューション営業本部 第二営業部長
産業事業部 ソリューション営業

部長

 - 2 -

氏 名 新役職名 現役職名

竹 下
た け し た

 勝
まさる

ソリューション営業本部

ＩＣＴシステム推進部長

産業事業部 ＩＣＴシステム

部長

小野寺
お の で ら

 誠
まこと

ソリューション営業本部

ＩＣＴシステム開発部長

自動車事業部 ＩＣＴシステム

部長

長 嶋
な が し ま

 啓
さとし

 マネージドサービス部長

マネージドサービス事業部

マネージドクラウド部長 兼

マネージドソリューションコンサルテ

ィング部長

関
せ き

 由 美
よ し はる

ソリューション営業本部

ＩＣＴシステム推進部 上級理事

自動車事業部 ＩＣＴシステム

上級理事

清水
し み ず

 謙一
けんいち

ソリューション営業本部

ＩＣＴシステム推進部 主席（部長格）

産業事業部 ＩＣＴシステム

上級主管

彦坂
ひこさか

 晋嗣
し ん じ

 経営管理本部 人事・総務・ＩＲ部長 経営管理本部 総務・ＩＲ部長

以  上